⁴⁰⁹ *Quodl.*, 2.9[3]: “. . . quod quamvis forma immaterialis aliqua non sit haec formaliter sua quiditate.”

⁴¹⁰ *Quodl.* 2.9 [3]: “Aut intelligitur sic, quod quamvis forma immaterialis aliqua non sit haec formaliter sua quiditate, tamen ipsa in re multiplicari non potest, quia unica forma talis singularis, et signata habet in se tota entitate illius formae, et intensive, et extensive, ut patet de Sole.”

A specific nature is intrinsically repugnant to being multiplied into many or predicated of many. If one conceives of a specific nature in such a way that it can be several, Scotus argues that one would be in contradiction.⁴¹¹ To further clarify the nature of an immaterial form, Scotus examines the intellectual soul of the human being.

Scotus argues that the intellectual soul, in its nature and prior to being conjoined with the body, is the end product of a creative act, i.e., generation.⁴¹² Earlier, in line with Aristotle, Scotus explained that the end product or term of generation is a substance or substantial being.⁴¹³ He now further clarifies that the end product of a creative act is an individual or a this.⁴¹⁴ What this means is that the soul, as an immaterial form, is individuated independently from its union with the body.⁴¹⁵ Each soul is distinct and unique by its own nature, apart from its being in matter. Scotus considers that one might argue, then, that rather than matter, it is the soul's aptitude to exist in matter that individuates it.⁴¹⁶ But the aptitude to exist in matter is posterior to the soul's absolute nature, and interestingly, Scotus contends that: "this soul has this aptitude to be in this body, and this aptitude for just this body is repugnant to another soul which has the

⁴¹¹ *Quodl.*, 2.10 [3]: ". . . sequitur quod ratio formae specificae in Angelis includit repugnantia, imo contradictionem ad plurificari realiter, . . ."

⁴¹² *Quodl.* 2.16 [5]: "Praetera, instatur de anima intellectiva, quae prius nature est terminus creationis, quam infundatur. "

⁴¹³ *Quodl.* 2.2 [1]: "Probatio maioris, nam per hoc distinguitur generatio ab aliis mutationibus, per Philosophum 5. *Phy.* Quia ipsa est ad substantiam, sive ad esse substantiale."

⁴¹⁴ *Quodl.* 2.16 [5]: "Primus autem terminus creationis, ut talis, formaliter est hic."

⁴¹⁵ *Quodl.* 2.16 [5]: "Ergo anima naturaliter prius est haec, quam unitur materiae, et pari ratione de ali anima, prius natura est haec, quam unatur materiae. Unde ista anima est haec sua propria singularitate, et inde est haec, et no illa, et per sonsequens prima distinctione singularitatis distinguitur a singulari distincta ab illa; ergo distinctae sunt istae animae prius natura quam uniantur materiae, non ergo per se et primo distinguuntur sua materia." Recall also the above discussion in section 3.1.